=
..
,
.:

,

ESTADO DO R ~.) (',H,~,:,Díi.; DO [,:;:;;-,' :

'PREFEl'l'Unt\ rviU\'IlWAL DE t:OHO~EL EZLI)UIU.
CGC(MF) 08.156.1509/0001-18

LEI N" 222/98 .
Abre crédito adicional esnecial e.1' - - -- -

dá outras providências.

o Prefeito }..1unicipal de Coronel Ezequiel-RN, usando de
suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica autorizado, o Poder Executivo, a abrir um
crédito especial no valor de R$ 100,000,00 conforme nomenclatura
abaixo:

06 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, RECREAÇÃO E
nF~p()RT()~'
~,~,,-,JI.. '--'"'_...._....__..._,.,_,,- ........ ,

2011 - Fl.I]..H)O DE !v1Âl'lTTLITENÇÃOE DESENVOL VJ1viliNTO
FUNDA.MENTAL E VALOR1ZAÇÁO DO MA.GISTÉRIO;

341241- CONTRIB1J1ÇÃO PAt~ O FlJ~rnEF ...... R$ 100.000,00.

Artiso ")0 r onstitui recursos nara fazer .f':lf'P ao f'rp,rl1tn.6 • - '-' . .1..1. ~ .. p U. ..L. .I. ..Lu.~~ ~.1. ~U.l."V

adicional, as anulações total ou parcial de dotações orçamentárias,

A..tino 3° - ~ct':l T 131entra 13"" u10nr n':l data rlp CH':I publicação• 6 - -'--"J"u. .L.I~.1. ~ .1.".1.U. ~.I..l.l. Y.l.5V.l. .1..1." U "U~ JU-" . U.l..I.~"'J'"V,

retroagindo seus efeitos à 05 de janeiro de 1998,

~ • 1 ... ~ 'I , ....vremaí rviarques ue ivraceoo
Prefeito